
 
 

 

  Strana: 1 z 8 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců SUNIX SAFE LIFE 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

6.4.2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004236 

Název projektu SUNIX SAFE LIFE s.r.o. vzdělává své zaměstnance 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

SUNIX SAFE LIFE s.r.o. 

Sídlo zadavatele Závodní 540/51, Nové Město, Karviná, 735 06 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Radana Rohmová 

605483883 

radana.rohmova@sunixgroup.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 03535240/CZ03535240 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa 

Ing. Radana Rohmová 

605483883 

radana.rohmova@sunixgroup.cz 

Lhůta pro podání nabídek 18.4.2017, 8:00 hod.  

Místo pro podání nabídek 
SUNIX SAFE LIFE s.r.o. 

Závodní 540/51, Nové Město, Karviná, 735 06 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

 

           Zakázka na dodavatele vzdělávání vychází z projektu naší společnosti, který je zaměřen na 

vzdělávání zaměstnanců. Cílem projektu je podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

vedoucí ke zvýšení odbornostní úrovně znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad 

kvalifikační úrovně pracovní síly s požadavky trhu práce.  

          Výuka bude probíhat ve skupinách formou prezenčních uzavřených školení, určených pouze 

pro cílovou skupinu tohoto projektu. Důraz bude kladen na maximální efektivitu předávaných 

informací a maximální přizpůsobení náplně, metod a tempa výuky účastníkům. Dodavatel zajistí 

lektory a vzdělávací materiály pro účastníky vzdělávání. 

 

 

 

 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 8 

 

Vzdělávací aktivity: 

Název kurzu 
Počet osob 

celkem 
Délka kurzu 

(dny) 
Počet skupin 

Efektivní komunikace   
 
Obsah: teoretické znalosti v oblasti komunikace, 
její prostředky, druhy, formy, vyjadřování a 
nástroje pro efektivní komunikaci v běžném životě, 
otázky a odpovědi konfliktní situace, motivace, 
emoce, osobnost jedince, komunikační prostředí 

20 2 2 

Firemní kultura 
 
Obsah: pojmy a obsah problematiky firemní 
kultura, uplatňování v pracovním životě, firemní 
kodexy, firemní filosofie, vztahy na pracovišti, 
vnitřní x vnější komunikace, apod. 

20 2 2 

Asertivní jednání 
 
Obsah: jednání a prosazování se v životě 
prostřednictvím asertivních technik, asertivita 
v praxi, sociální postoje, práva a techniky 
asertivity 

20 2 2 

Pokročilé vyjednávací taktiky 
 
Obsah: metody vyjednávání, poznatky z pracovní 
a obchodní komunikace, vyjednávání (taktika, 
strategie), osobnostní typy, apod. 

20 2 2 

Vnitrofiremní komunikace 
 
Obsah: hlubší rozbor komunikace, osobnostní 
typologie, komunikační strategie, otázky a 
odpovědi, naslouchání, komunikační systémy, 
verbální x neverbální komunikace, komunikace 
průřezem pohlaví, věku, profesní struktury apod. 

20 2 2 

Jednání a vyjednávání 
 
Obsah: vedení jednání a vyjednávání, správná 
argumentace, modelové situace apod. 

20 2 2 

Konfliktní situace 
 
Obsah: praktické návody a ukázky možných 
konfliktních situací, empatie, prevence konfliktů, 
překážky v komunikaci, příčiny konfliktů apod. 

20 2 2 

Nátlakové metody - jak se bránit 
 
Obsah: prostředky, typy, metody jak se bránit, 
nátlakové taktiky, typy nátlaků, chyby v jednání 
apod. 

20 2 2 

Jak reagovat na stres 
 
Obsah: předcházení stresu, práce se stresem a 
jeho odstraňování, formy, příčiny stresu, prevence 
stresu, syndrom vyhoření, relaxační techniky 
apod. 

20 2 2 



 
 

 

  Strana: 3 z 8 

 

Postupy aktivního naslouchání 
 
Obsah: metody aktivního naslouchání, empatie, 
rušivé chování, emociální stavy, aktivní 
naslouchání, komunikační bariéry, činnosti 
naslouchání apod. 

20 2 2 

 

Jedná se o kurzy měkkých a manažerských dovedností. Kurzy jsou určeny pro zaměstnance 

společnosti, konkrétně se jedná o strážné a pracovníky ostrahy objektů. Rozsah kurzů bude 8 hodin 

denně, hodina je 60 minut. Do výuky se nezapočítává přestávka na oběd. Forma a úroveň výuky: 

Výuku je nutno přizpůsobit uvedené cílové skupině. Výuka bude skupinová – vedoucí ke vzájemné 

spolupráci, aktivní zpětná vazba, vhodně zvolená interaktivní forma výuky vedoucí k zapojení všech 

účastníků, aktivní přístup, bude kombinací výkladů, brainstormingu, postupy/situace z praxe, 

modelové situace, zpětná vazba apod. 

 

Požadované výstupy vzdělávacích aktivit: 

 
- Prezenční listiny  

- Osvědčení o absolvování  

- Obsahová struktura vzdělávacího kurzu 

- Formy vzdělávání v rámci vzdělávacího kurzu, jejich časová dotace, délka kurzu 

- Výukové materiály a pomůcky  

- Seznam doporučené studijní literatury 

- Způsob ověření znalostí, zpětné vazby - Hodnotící (evaluační) dotazníky 

 

Všechny výstupy budou označeny publicitou projektu (logy EU,ESF,OPZ) 

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovená: 

700 000,- Kč bez DPH. 

 

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná za celou 
službu. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

květen 2017 – říjen 2018 

 

Školení budou probíhat během celé doby dle harmonogramu a 

možností zadavatele. Přesné termíny jednotlivých školení 

budou vždy upřesněny nejpozději 10 dní před daným 

seminářem. 

Místo dodání / převzetí plnění Ostrava 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Hodnotícími kritérii v této zakázce budou: 



 
 

 

  Strana: 4 z 8 

 

 

 Nabídková cena 85% 

 Kvalita nabízených služeb 15 % 

 

Ad 1. Nabídková cena - 85 % 

 

V tomto kritériu budou nabídky hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Nabídka obsahující 

nejnižší nabídkovou cenu obdrží 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka obdrží počet bodů 

odpovídající poměru nejnižší nabídkové ceny a hodnocené nabídkové ceny vynásobeného 100:  

 

100 x (nejnižší cena/cena posuzované nabídky) x váha vyjádřená v procentech  

 

 

Ad 2. Kvalita nabízených služeb - 15 % 
 

Hodnocen bude komplexní a detailní popis předmětu zakázky: návrh výukových materiálů a 

pomůcek, návrh školících metod a technik, formy výuky a aplikovatelnosti poznatků do praxe a návrh 

obsahu a struktury kurzů.  

Hodnocené nabídky budou seřazeny od nejlepší po nejhorší. Nabídkám budou uděleny body od 1 

do 100, přičemž výhodnější nabídka obdrží vyšší počet bodů. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena 

hodnota 100 bodů.  

Popis hodnocení dle níže uvedených subkritérií:  

Výukové materiály - uchazeč ve své nabídce předloží ukázku výukového materiálu na měkké a 

manažerské dovednosti (rozsah max. 5 stran), lépe bude hodnocená ta nabídka, která prokáže lépe 

propracované výukové materiály, výukový materiál bude přehledný a srozumitelný, bude snadný na 

orientaci, bude obsahovat popis obsahu vzdělávacího kurzu, bude obsahovat odkazy na další 

studijní zdroje. Dle těchto požadavků je možné získat následující body: (1 – nesplnění požadavků, 

10 – splnění požadavků jen v některých bodech, 20 – splnění požadavků s drobnými výhradami, 30 

– splnění požadavků bez výhrad) 

Školící metody a formy – uchazeč ve své nabídce popíše školící metody a formy, které nabízí 

v rámci vzdělávacích kurzů, lépe bude hodnocená ta nabídka, která umožní interaktivní zapojení 

účastníků, tzn. budou navrženy vhodnější metody školení s ohledem na aktivní zapojení účastníků 

a dále navrženy práce s modelovými příklady z praxe dle charakteru a potřeb cílové skupiny. 

Hodnoceno bude – do jaké míry jsou metody výuky přizpůsobeny potřebám účastníků, zda jsou 

metody interaktivní a do jaké míry jsou účastníci aktivně zapojováni, jak jsou navrhované formy a 

metody použitelné v praxi účastníků. Dle těchto požadavků je možné získat následující body: (1 – 

nesplnění požadavků, 10 – splnění požadavků jen v některých bodech, 20 – splnění požadavků 

s drobnými výhradami, 30 – splnění požadavků bez výhrad) 



 
 

 

  Strana: 5 z 8 

 

Obsah, struktura a náplň vzdělávacích aktivit, zpětná vazba - uchazeč ve své nabídce popíše 

osnovu a náplň jednotlivých vzdělávacích aktivit, strukturu aktivit a zpětnou vazbu, předmětem 

hodnocení bude obsahová stránka, její odborný teoretický rámec, její logická obsahová 

posloupnost, praktická využitelnost (přínos do praxe), způsob ověřování, získání a vyhodnocení 

zpětné vazby od účastníků a vyhodnocení plnění cílů, bude doložen vzor hodnotícího dotazníku pro 

účastníky. Lépe bude hodnocená nabídka, která bude mít kvalitně zpracovanou osnovu 

vzdělávacích aktivit v souladu s obsahovou náplní dle specifikace kurzů ve výzvě, a také lépe 

propracovaný způsob poskytování zpětné vazby. Dle těchto požadavků je možné získat následující 

body: (1 – nesplnění požadavků, 15 – splnění požadavků jen v některých bodech, 25 – splnění 

požadavků s drobnými výhradami, 40 – splnění požadavků bez výhrad) 

 

Hodnotícím kritériem bude součet bodů, který uchazeči získali v jednotlivých subkritériích (min. 3, 

max. 100). Nabídka, která získá v součtu nejvíce bodů (bude v součtu bodů na prvním místě), obdrží 

100 bodů. Další uchazeči v pořadí obdrží takový počet bodů, který odpovídá srovnání 

s nevýhodnější nabídkou v daném kritériu. 

 

Celkové bodové hodnocení v rámci kritéria Kvalita nabízených služeb (15%) bude hodnoceno dle 

následujícího vzorce: 

 

100 x (hodnocená nabídka/nejvýhodnější nabídka) x váha kritéria vyjádřená v % 

 

Celkové pořadí nabídek (za obě hodnocená kritéria): 

Jako nejvýhodnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty bodů (součet za obě 

hodnotící kritéria). 

 

Hodnotící kritéria jsou v souladu se zásadou transparentnosti, jsou uvedeny metody a způsob 

hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií tak, aby bylo zřejmé, jaké parametry nabídky budou 

v daném kritériu hodnoceny zadavatelem jako nejvýhodnější. Hodnotící kritéria jsou v souladu 

s požadavky uvedenými v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost v kap. Pravidla pro zadávání zakázek.  

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 

 Doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze živnostenského rejstříku) 

 Čestné prohlášení o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či 

penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti 

                                                
2 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek. 



 
 

 

  Strana: 6 z 8 

 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo výpis z jiné evidence, 

pokud je v ní zapsán. 

 Doklad o prokázání dostatečné praxe v oboru vzdělávání dospělých nebo firemních 

zaměstnanců. Tento doklad může být doložen formou referenčních dopisů (pro tuto zakázku 

požadujeme min. 3 dopisy od různých klientů) na služby obdobného charakteru (realizace 

vzdělávacích aktivit dospělých nebo firemních zaměstnanců) nebo formou seznamu 

(přehledu referenčních zakázek) a to za posledních 3 let a v hodnotě nejméně 400 000,- Kč 

bez DPH.  

 Čestné prohlášení o vzdělání a praxi lektorů/školitelů, kteří budou realizovat předmět 

zakázky. Požadavky na lektory/školitelé: min. středoškolské vzdělání lektorů/školitelů + 

praxe v oblasti, kterou bude školit (min. 3 roky). 

 

Uvedené podklady/dokumenty je postačující předložit v podobě prostých kopií.  

Tyto podklady/dokumenty nesmí být však starší víc než 90 dnů ke dni podání nabídky (s výjimkou 

dokladů dokládající praxi školitelů). 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Součástí nabídky bude: 

 Krycí list nabídky (Příloha č. 1)  

 Obsah nabídky – s uvedením čísel stránek a názvy jednotlivých kapitol 

 Doklady o prokázání kvalifikace 

 Popis předmětu celé zakázky – popis vzdělávacích kurzů, způsob zajištění výuky a další 

služby 

 Nabídková kalkulace 

 Ukázka vzdělávacích materiálů 

 Seznam lektorů/školitelů 

 Návrh smlouvy 

 Elektronická verze s celou nabídkou (Cd/Dvd) 

 Další relevantní dokumenty 



 
 

 

  Strana: 7 z 8 

 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky 

(Příloha č. 1) bez DPH. 

 

Nabídková cena bude dále uvedena v kapitole Nabídková cena 

bez DPH, kde bude minimálně rozčleněná na cenu za jednotlivé 

kurzy a celkovou cenu bez DPH.  

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být svázána a zajištěna proti jakékoliv manipulaci 

cizí osobou, musí být podána v listinné podobě v českém 

jazyce. 

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené názvem 

zakázky a nápisem „Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní 

adresa uchazeče, doručení nabídky bude poštou nebo osobně 

proti předávacímu protokolu a to na místo pro podání nabídek. 

Nabídka musí být podepsána dodavatelem či osobou 

oprávněnou zastupovat dodavatele (min. na krycím listu a 

návrhu smlouvy). 

Do nabídky je zakázáno vpisovat jakékoliv dodatečné 

informace. 

Nabídka bude zpracována v jednom tištěném originále a jedné 

kopii - elektronické podobě (Cd, Dvd) v PDF formátu. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 

dotaz) zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace mohou být doručeny elektronicky e-

mailem na adresu radana.rohmova@sunixgroup.cz. Zadavatel odešle vysvětlení nejpozději do 2 

pracovních dní od doručení dotazu a zároveň ho vyvěsí a zveřejní na portálu www.esfcr.cz. 

Zadavatel může dodatečné informace poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Další požadavky na zpracování nabídky 

 Nabídka musí být v souladu s aktuálními pravidly OPZ dle obecné části pravidel pro 

žadatele a příjemce v rámci OPZ a v souladu s aktuálním Metodickým pokynem pro 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 8 z 8 

 

publicitu a komunikaci Evropských strukturálních a investičních fondů v programovém 

období 2014 – 2020. 

 Variantní řešení nabídek není přípustné  

 Nabídka musí obsahovat celý předmět zakázky a nepřipouští se možnost dílčího plnění 

 Nabídka ani její části se nevrací, zůstávají zadavateli 

 Uchazeči nenáleží náhrada nákladů či ušlého zisku v závislosti na účasti ve výběrovém 

řízení 

 Podáním nabídky souhlasí uchazeč s podmínkami této výzvy k podání nabídek 

 Požadavky na zpracování návrhu smlouvy (uchazeč jako součást své nabídky uvede návrh 

smlouvy, který bude minimálně obsahovat): 

- identifikace smluvních stran 

- popis předmětu zakázky 

- cena zakázky a platební podmínky (splatnost 21 dní) 

- povinnosti a práva dodavatele i zadavatele 

- specifikace harmonogramu, termín a místo plnění/dodání 

- oboustranné smluvní pokuty (úroky z prodlení, pokuty za neplnění zakázky, za případné 

škody apod.) 

- závěrečná ustanovení a další smluvní požadavky. 

Návrh smlouvy musí být v souladu s touto výzvou, musí dodržovat požadavky týkající se 

publicity, kontrol apod. 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 5 s účinností od 

1. 10. 2016), na toto zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 4.4.2017   

 

 

 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
 

http://www.esfcr.cz/

